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   Berg menighetsråd 
     MØTEBOK 

  

  

Møtested: Skype   

Møtedato: Tirsdag 17. november 2020   

Tid: 18:30 – 21:30   

SAKSLISTE NR: 10/20   

 

Tilstede: Ole Bjørn Normandbo, Toril S. Jacobsen, Øystein Vestmoen, Svein Kristian Waale, 

Birgitte Gulla Løken, Kristin Stensrød Haugen, Anne Marie Holhjem, Anita Baann Hovd og 

Thorbjørn Gundersen. Gjest: Kristina Hvarnes Andersen  

 

Ikke tilstede: Liv Berit Breyholtz, 

 

Thorbjørn åpnet med å spille en andakt av Trygve Skaug - Pianostemmeren. 

 

SAKNR. 91/20: GODKJENNING AV REFERAT FRA 21. OKTOBER 

Referatet ble godkjent og signeres neste gang vi møtes. 
  

SAKNR. 92/20: BESØK AV TROSOPPLÆRER 

Kristina Hvarnes Andersen orienterte litt om de ulike aktivitetene: 

Babysang: Bente, Trosopplærer i Tanum, har arrangert dette i høst. 

Søndagsskole: Lagt litt på is denne høsten. Delvis pga corona og delvis pga bemanning. 

Skattekista: Er gjennomført med de ulike klassene i kohorter. Veldig populært i høst. 25 barn 

og 9 hjelpeledere.  

Superonsdag: Er gjennomført med de ulike klassene i kohorter. Kunne gjerne vært flere 

voksne. Veldig populært i høst, 35 barn. 

Guts: Stine og Kristina deler på denne aktiviteten, de har annenhver lørdag. Vi er avhengig 

av å opprettholde minimum 1m i denne aktiviteten, da ungdommene ikke tilhører samme 

kohort. 

Annet:  

-Bygdegudstjenesten ble gjennomført. 

-4-årsbok er nå utsatt og det vurderes en annen form for å få delt ut bøkene til barna i 

desember. 

-Mulig barnefamilier oppfordres til å lage ʺlyslenkerʺ som kan henges utenfor kirken. 



-Normalt sett øves det til julespill i desember, men det er nå litt usikkert pga 

smittesituasjonen. 

Generelt: 

Hun påpeker at vi i menigheten vår har fantastiske voksne personer som medspillere i vårt 

arbeid. For å kunne opprettholde samme aktivitetsnivå til våren, forutsatt samme eller litt 

bedre smittesituasjon, skal det være greit å gjennomføre Skattekista, men det er behov for 

flere voksne på Superonsdag. Når det gjelder Guts må vi se an situasjonen ytterligere på 

nyåret. Hun er takknemlig for at vi fikk startet opp aktivitetene i høst da vi har hatt flere gode 

samlinger. Det planlegges også for aktiviteter videre, så får vi se om smittesituasjonen tillater 

at de gjennomføres. 

Det ble diskutert at det bør etableres en egen komité for å vurdere bruken av uteområdet 

vårt. En lekeplass/lekeapparater på vårt område vil kunne brukes av Skattekista, 

Superonsdag og barnefamilier i forbindelse med gudstjenestene våre. Det finnes trolig 

midler vi kan søke om hvis vi har et konkret behov. Vi tar opp saken i et senere møte. 
 

SAKNR. 93/20:  PRESTEN HAR ORDET 

-Julaftengudstjeneste: Det legges opp til 1 ekstra gudstjeneste, 2 i arbeidskirken og 1 i 

trekirken. Foreløpig er begrensningen 50 personer, vi må avvente nærmere beskjed i 

desember. 

-Felles gudstjenesteutvalg har jobbet med ordningen for hovedgudstjenesten. Målet er å ha 

noe å presentere for MR i januar. 

-Konfirmasjoner 2021: Vi planlegger for 3 konfirmasjonsgudstjenester på grunn av 

koronarestriksjoner. Kl 10.00, kl 12.00 og kl 14.00 i Arbeidskirken. Det er mye lettere å 

overholde smittevernsreglene i den kirken. 

-Bryggegudstjenester: Vi planlegger for 2 bryggegudstjenester, som vanlig, med 

begrensning på 200 deltagere. Datoer er ikke endelige ennå pga usikkerhet om Visjon blir 

arrangert eller ikke. 

-Nærmiljøutvalget: Stiftelsesmøte med valg av styre er arrangert for å etablere 

Nærmiljøutvalget som egen organisasjon. Den skal være en paraplyorganisasjon for de ulike 

lag og foreninger i nærmiljøet vårt. 

 

SAKNR. 94/20: ØKONOMI   

-Det er behov for å regulere budsjettet for 2020. Det ligger an til et overskudd ved nyttår. 

Kasserer foreslår, i samråd med økonomiansvarlig på kirkekontoret, å sette av deler av dette 

i et bundet fond til konfirmantarbeid da deler av inntektene i 2020 er knyttet opp til utgifter 

som påløper i 2021. 

-Regulert budsjett vist i regnskapsrapporten pr. 31.10.20 for Berg menighet ble vedtatt. 

-Det ble vedtatt at bundne fond knyttet til arbeid barn og unge 0-18 år blir linket til 

givertjenestekontoen. 

-Følgende konto i Larvikbanken brukes ikke, og har saldo på 0,00 kr 2510.55.76040 

(«Særvilkår»). Denne kontoen ble vedtatt slettet. 

-Såmannen. Følgende enighet ble oppnådd på felles AU 22.10.20: 

For å betale trykking av nr. 3 og porto for nr. 2 og 3 tas ca. 20.000 kr av egenkapitalen til 

Såmannen. Dermed blir de 3 menighetenes bidrag til Såmannen 2020: 

Tanum: 10.000 kr, Berg: 6.000 kr, Kjose: 2.000 kr, regnet ut etter fordelingsnøkkelen 5/9, 3/9 

og 1/9.  

Berg menighetsråd slutter seg til ønsket fra felles AU om å bruke ca. 20.000 kr av 

egenkapitalen til Såmannen, og Berg menighet bidrar med 6.000 kr i 2020.» 



   

SAKNR. 95/20: VALG AV LEDER OG NESTLEDER I MENIGHETSRÅDET  

Leder og nestleder stilte sine plasser til disposisjon ved dette valget i kveld. Ingen andre 

kandidater meldte seg. Leder og nestleder var villige til å ta ett år til og ble enstemmig valgt. 
 

SAKNR. 96/20: HØRINGER FRA KIRKERÅDET 
-HØRING MAL FOR HELHETLIG MENIGHETSPLAN  

Dokumentet som ligger tilgjengelig på internett ble gjennomgått på Skype og 

høringsuttalelse ble sendt fra Menighetsrådet.  
 

SAKNR. 97/20: OFFERLISTE 2021 

Forslag til offerliste 2021 ble presentert, gjennomgått og vedtatt. 
 

SAKNR. 98/20: KOMITÉ FOR MESSEHAGEL 

Kristin Stensrød Haugen har kontaktet bispedømmet for å søke råd om prosessen videre for 

å få kjøpt inn ny messehagel. Hun leste opp svaret fra bispedømmet og de anbefaler blant 

annet at det settes ned en komité for dette arbeidet. Kristin oppretter en komité og spør 

aktuelle personer til å delta i komitéen. 

 

SAKNR. 99/20: JULEMARKED 

Det har vært kreative tanker om hvordan man kan arrangere et julemarked i forbindelse med 

den musikalen som var planlagt. Den er nå dessverre avlyst, men vi kjører allikevel en 

utlodning. Det anbefales å legge ut et innlegg om dette på Facebook. Trekning 19. 

Desember. 

 

SAKNR. 100/20:  REFERATSAKER  

-STATUS UTSMYKKING AV KIRKEN MED KORS UTVENDIG 

Forslag til plassering er kommet fra arkitekten, et av disse er på frontveggen mot 

parkeringsplassen. Det er ønskelig med en liten komité til dette. Tas opp på neste møte. 

-FELLES AU 

Kort referat fra felles AU ble presentert. 

-SAMARBEIDSMØTE MED FRIKIRKEN 

Kort referat fra samarbeidsmøte 12.11.20 ble presentert derav følgende: 

 Påskeverksted 20. mars. 

 Felles sommeravslutning 30. mai. 

-REVIDERT SMITTEPLAN 

Revidert lokal smittevernplan med små endringer kom rett før innstramminger på nasjonalt 

nivå. De siste nasjonale innstrammingene fører til at mange aktiviteter er satt på pause og 

blant annet at vi kun kan ha 50 personer på gudstjenestene og at deltagerlistene skal 

oppbevares i 15 dager. 

 

SAKNR. 101/20: EVENTUELT 

-MENIGHETSRÅDSMØTE DESEMBER 2020. 

Møtet flyttes til mandag 14.12.20 og vi tar møtet digitalt. 

       


